
У К Р А Ї Н А

ПО ЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

С?/, оі&(СО м. Пологи №

Про створення робочої групи з проведення перевірки стану утримання  
ділянок вулично-дорожньої мережі, до яких прилягає територія закладів  
освіти чи якими проходять маршрути регулярних спеціальних  
пасажирських перевезень учнів і педагогічних працівників

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання доручення Кабінету М іністрів України від 
20.12.2019 № 47005/0/1-19 за результатами наради під головуванням П рем’єр- 
міністра України від 17 грудня 2019 року та з метою забезпечення безпеки 
дорожнього руху

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу групу з проведення перевірки стану утримання 

ділянок вулично-дорожньої мережі, до яких прилягає територія закладів освіти 
чи якими проходять маршрути регулярних спеціальних пасажирських 
перевезень учнів і педагогічних працівників (далі -  робоча група) та затвердити 
її склад.

2. Робочу групу здійснити перевірки стану утримання ділянок вулично- 
дорожньої мережі, до яких прилягає територія закладів освіти чи якими 
проходять маршрути регулярних спеціальних пасажирських перевезень учнів і 
педагогічних працівників до закладів освіти та у зворотному напрямку, зокрема 
наявності та стану відповідних дорожніх знаків, розмітки, пішохідних 
переходів, елементів примусового зниження швидкості, зовнішнього 
освітлення.

3. Звіт про результати перевірки надати до Запорізької обласної державної 
адміністрації 20.01.2020.



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

СКЛАД
робочої групи з проведення перевірки стану утримання ділянок вулично- 
дорожньої мережі, до яких прилягає територія закладів освіти чи якими 
проходять марш рути регулярних спеціальних пасажирських перевезень

учнів і педагогічних працівників

провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою, екології та транспорту 
Пологівської міської ради (за поданням)

перший заступник голови райдержадміністрації

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури, житлово-комунального господарства та 
будівництва і цивільного захисту
райдержадміністрації

начальник сектору реагування патрульної поліції 
ГІологівського відділу поліції Еоловного управління 
Національної поліції в Запорізькій області (за 
поданням)

МИСТЮ К М аргарита заступник Воскресенського сільського голови (за
поданням)

ЧЕРНОУС Володимир Ф едорівський сільський голова (за згодою)

БРАЕІН Руслан

КЛИМ ЕНКО Андрій 

КУЧЕР Олена

М АНЬКО Андрій

Еоловний спеціаліст відділу містобудування 
та архітектури, житлово-комунального 
господарства та будівництва і цивільного 
захисту районної державної адміністрації Олена КУЧЕР


